
Segelclub Rietli - Goldach

Midweekregatta SGYC und SCR 2015

L20503031 Segelclub Rietli - Goldach

Ergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6,7,8

06.05 -24.06.2015

Bootstyp: Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 8 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: Thomas Hochuli und Dani Helbling
Auswertung: Thomas Hochuli
Organisation: SCR und SGYC
24.06.2015 - 23:22:54

Gruppe: (1.0) Jollen (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf, 6.Wf, 7.Wf, 8.Wf (2 Streicher)
G-
PL

SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-
FRAU

BOOTSTYP CLUB YS PL.
(1.Wf)

PL.
(2.Wf)

PL.
(3.Wf)

PL.
(4.Wf)

PL.
(5.Wf)

PL.
(6.Wf)

PL.
(7.Wf)

PL.
(8.Wf)

G-
PKTE

G-
PL

1 SUI 53468  Hafner Lukas 420 SCR 115 2 1 2 [3] 1 1 [3] 3 10.00 1
2 SUI 52148  Fokkens Fabrice 420 SCR 115 [4] 2 3 1 2 [4] 4 2 14.00 2
3 SUI 20452  Bärlocher Joel Laser 4.7 SCR 126 3 4 1 4 [DNS] 3 [DNF] 4 19.00 3
4 SUI 52125  Gerber Linus 420 SCR 115 5 3 4 2 [DNS] 2 5 [DNS] 21.00 4
5 SUI 1831  Ruf Fabien 29er SCR 98 1 [DNS] [DNS] DNS 3 DNS 2 1 29.00 5
6 SUI 288  Fischer Erich Finn SCR 111 [DNS] [DNS] 5 DNS DNS 6 DNS 5 49.00 6
7 SUI 11 Stivo Urs Huber Finn YCA 109 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS 5 1 DNS 50.00 7

8 SUI 10220  Bleichenbacher
Gian Vaurien SGYC 124 [DNF] [DNS] 6 DNF DNS DNS DNS DNS 61.00 8

9 SUI
102500  Müller Giana Laser SCR 115 6 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS DNF DNS 61.00 9

10 SUI 55493  Zimmermann
Elia 420 SCR 115 [DNF] [DNS] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 66.00 10

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf 4.Wf 5.Wf 6.Wf 7.Wf 8.Wf
Startzeit 06.05.2015

00:00:00
13.05.2015
00:00:00

20.05.2015
00:00:00

27.05.2015
00:00:00

03.06.2015
19:08:01

10.06.2015
00:00:00

17.06.2015
19:05:00

24.06.2015
19:08:00

Erster: 06.05.2015
00:21:18

13.05.2015
00:28:27

20.05.2015
00:19:48

27.05.2015
00:17:29

03.06.2015
19:35:51

10.06.2015
00:25:02

17.06.2015
19:29:36

24.06.2015
19:35:14

Letzter: 06.05.2015
00:48:40

13.05.2015
01:23:12

20.05.2015
00:43:09

27.05.2015
00:44:14

03.06.2015
20:17:39

10.06.2015
06:51:43

17.06.2015
20:23:26

24.06.2015
20:00:34

Bahnlänge: sm sm sm sm sm sm sm sm
Windstärke:
Windrichtung:
Wetter:

Gruppe: (1.0) Yacht (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf, 6.Wf, 7.Wf, 8.Wf (2 Streicher)
G-
PL

SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-
FRAU

BOOTSTYP CLUB YS PL.
(1.Wf)

PL.
(2.Wf)

PL.
(3.Wf)

PL.
(4.Wf)

PL.
(5.Wf)

PL.
(6.Wf)

PL.
(7.Wf)

PL.
(8.Wf)

G-
PKTE

G-
PL

1 SUI 003 yemaya Ruf Patrick 12OD SGYC 81 2 1 2 5 [8] [9] 3 2 15.00 1
2 SUI 321 Fettes Boot Maurer Patrick F20 YCA 85 4 3 3 4 [7] [6] 2 1 17.00 2

3 SUI 50 Beluga Hochstrasser
Ruedi M2 YCA 100 5 5 5 [DNS] 1 3 [6] 3 22.00 3

4 SUI 654  Haringer Wilfried J105 SCR 90 7 6 7 6 4 [10] 8 [DNS] 38.00 4
5 SUI 3 Misia Barletta Franco Solaris 36 YCA 83 6 2 [DNS] 1 [DNS] 1 DNS 8 44.00 5
6 SUI 256  Thöndel Sandra J 70 CCSRC 94 3 4 4 [DNS] [DNS] 5 4 DNS 46.00 6
7 SUI 10  Lutz Andy HAT 18 SCR 78 1 9 [DNS] [DNS] 2 4 5 DNS 47.00 7
8 SUI 428  Fritsche Beat H-Boot SCR 104 9 8 [DNS] 9 10 7 [11] 6 49.00 8
9 SUI 64  Haag Martin Najad 320 SGYC 106 10 12 8 7 11 [DNS] 7 [DNS] 55.00 9

10 SUI 528  Geisser Lothar X99 SCR 91 [DNS] [DNS] 1 2 3 DNS DNS 4 62.00 10
11 SUI 286  Hafner Regula J70 YCRb 94 8 7 [DNS] [DNS] 13 DNS 9 7 70.00 11
12 SUI 1038  Hochuli Thomas J80 SCR 94 [DNS] 10 6 8 [DNS] 8 DNS DNS 84.00 12
13 SUI 68 La Dique Federer Marc Olsen 31 SGYC 96 11 13 [DNS] 13 [DNS] DNS 12 10 85.00 13
14 SUI 7278 Milan Elsener Otmar Star SCR 96 [DNS] [DNS] DNS 3 5 11 DNS DNS 97.00 14
15 SUI 686  Roos Peter Sprinta SCR 112 [DNS] 11 10 12 12 [DNS] DNS DNS 97.00 15
16 SUI 320  Wieser Stephan HAT 18  75 [DNS] [DNS] DNS DNC 6 12 10 DNS 106.00 16
17 SUI 160 Carondimonio Smits Samy Libera B YCA 70 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS 13 1 DNS 118.00 17
18 SUI 435 Idefix Rusch Guido Dufour 1800 SGYC 113 [DNS] 14 9 [DNF] DNS DNS DNS DNS 127.00 18

22er



19 SWE 265 So Long Schmidlin Adrian Schärenkreuzer SCR 100 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS 2 DNS DNS 132.00 19

20 SUI 287  Julian Flessati J70 SCR 94 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS DNS DNS 5 135.00 20
21 SUI 340 Caipirinha II Bruno Eisenring Arcona 340 SGYC 98 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS DNS DNS 9 139.00 21
22 SUI 30 Tartaruga ? XP38  83 [DNS] [DNS] DNS DNS 9 DNS DNS DNS 139.00 22
23 AUT 75 Lilith Blum Michael Elan 310 WSFFH 97 [DNS] [DNS] DNS 10 DNS DNS DNS DNS 140.00 23
24 SUI 100  ? Pogo 650 YCA 91 [DNS] [DNS] DNS 11 DNS DNS DNS DNS 141.00 24
25 SUI 40  Marcel Love Love  115 12 [DNS] [DNS] DNS DNS DNS DNS DNS 142.00 25

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf 4.Wf 5.Wf 6.Wf 7.Wf 8.Wf
Startzeit 06.05.2015

00:00:00
13.05.2015
00:00:00

20.05.2015
00:00:00

27.05.2015
00:00:00

03.06.2015
19:08:01

10.06.2015
00:00:00

17.06.2015
19:05:00

24.06.2015
19:08:00

Erster: 06.05.2015
00:21:18

13.05.2015
00:28:27

20.05.2015
00:19:48

27.05.2015
00:17:29

03.06.2015
19:35:51

10.06.2015
00:25:02

17.06.2015
19:29:36

24.06.2015
19:35:14

Letzter: 06.05.2015
00:48:40

13.05.2015
01:23:12

20.05.2015
00:43:09

27.05.2015
00:44:14

03.06.2015
20:17:39

10.06.2015
06:51:43

17.06.2015
20:23:26

24.06.2015
20:00:34

Bahnlänge: sm sm sm sm sm sm sm sm
Windstärke:
Windrichtung:
Wetter:
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